
Uchwała nr 145/XIX/2021 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Oddziałów PTTK administrujących szlakami turystycznymi 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 12 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, na wniosek Komisji Turystyki Pieszej Zarządu Głównego PTTK, Prezydium 
Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Powierza się Oddziałowi Miejskiemu PTTK w Lublinie im. Aleksandra Janowskiego 
administrowanie następującymi szlakami turystycznymi, dotychczas administrowanymi przez 
Oddział PTTK „Łucznik” w Radomiu na podstawie wypowiedzianej umowy przekazania 
administracji szklakami turystycznymi, zawartej z likwidatorami Oddziału Puławskiego PTTK 
w Puławach: 
 

1) LU-152-z rzeka Wisła – Kock, cmentarz wojenny, 
2) LU-302-n Dęblin PKP – Annopol, 
3) LU-5550-y Dęblin i okolice, 
4) LU-5551-z Puławy – Janowiec, 
5) LU-5552-s Puławy – Parchatka, 
6) LU-5553-z Baranów – Bochotnica, 
7) LU-5555-y Kazimierz Dolny – Wąwóz Małachowskiego – Kazimierz Dolny, 
8) LU-5556-z Kazimierz Dolny – Albrechtówka – Kazimierz Dolny, 
9) LU-5557-c Kazimierz Dolny – Norowy Dół – Kazimierz Dolny, 
10) LU-5560-y Puławy ul. Kaniowczyków – Puławy cmentarz, 
11) LU-5571-z Kluczkowice i okolice. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Zarząd Oddziału PTTK „Łucznik” w Radomiu do niezwłocznego przekazania 
Zarządowi Oddziału Miejskiemu PTTK w Lublinie im. Aleksandra Janowskiego, całości 
dokumentacji związanej z administrowaniem szlakami wymienionymi w § 1. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 


